

## DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo

### Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - II. etapa

#### Smluvní strany

##### Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad**

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj**

**Adresa:** Blanická 383/1, 779 00 Olomouc

**Adresa Pobočky Přerov:** Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně

obsahu příloh je oprávněn jednat:

Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky  
Přerov

Ing. Václav Závěšický, Pobočka Přerov

Tel.:

+420 702 153 049

E-mail:

[prerov.pk@spucr.cz](mailto:prerov.pk@spucr.cz)

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

##### Zhotovitel:

**Jméno:**

**Skanska a.s.**

**Sídlo:**

Křížíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

zastoupený:

xxxxx, oblastní manažer

xxxxx, hlavní stavbyvedoucí

Jednající na základě plné moci

tel./fax:

+420 xxxxx / fax: xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

d7zgbd2

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, stavbyvedoucí

tel./fax:

+420 xxxxx / fax: xxxxx

e-mail:

xxxxx

bankovní spojení:

1000570366/3500

číslo účtu:

1000570366/3500

IČO:

26271303

DIČ:

CZ699004845 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, oddíl B, vložka 15904

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

### **Č.I. Předmět dodatku**

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba byla zjištěna v průběhu realizace stavby s názvem „Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - II. etapa“.

**Jedná se o následující změny u st. objektů SO 04 - Polní cesta VC 8, SO 06 - Polní cesta VC 9, SO 12 – Oprava mostu č. 11 a 22 – Propustku č. 22:**

Během realizace stavebního objektu SO 06 byly provedeny zkoušky pro zjištění množství organických látek v zemině, kdy byl prokázán vysoký podíl humózních složek. Takto vysoký obsah organických látek by zapříčinil neúčinnost projektem navržené stabilizace zemní pláně, což by mělo za následek zrychlenou degradaci samotné polní cesty a snížení její životnosti. Proto bylo zainteresovanými stranami navrženo nahrazení vápnění pláně (navrženého v PD) sanací kamenivem.

Dalším aspektem změny návrhu výstavby polní cesty VC8 jsou prostorové parametry zájmového pozemku parc. č. 1756 v k. ú. Měrovice nad Hanou, kdy hrana paralelně procházejícího melioračního příkopu (parc. č. 1757) nedovoluje bezpečné a trvale funkční provedení původně navrženého řešení polní cesty VC8 (P 4,5/30, krajnice 0,5 m). Zhotovitel se souhlasem TDS a AD navrhl změnu kategorie polní cesty VC8 na P 4,0/20, krajnice 0,25 m, kdy šíře a povrch jízdního pruhu zůstává beze změny (3,5 m, asfaltobeton). Nestabilní hrana melioračního příkopu se navrhuje zpevnit vytvořením nové zemní krajnice společně s vybudováním šterkových per vyústěných do melioračního příkopu. Původně navržené drenáže DN150 se tak v rámci odvodnění zemní pláně nebudou realizovat. S popsány úpravami technického řešení souhlasí i příslušný stavební úřad, který je hodnotí jako změnu stavby před dokončením. Součástí změnového rozpočtu je také odečtení položek související s opevněním vyústění drenáže (nově drenáž vypuštěna) na polní cestě VC9, které se v předchozím změnovém rozpočtu omylem ponechaly a nedaly se mezi méněpráce dodatku č. 1. Položky dohromady činí 23 707,13 Kč bez DPH.

Do víceprací je zahrnut hydrofobní nátěr na mostních objektech (oprava mostu č. 11 a rekonstrukce propustku č. 22), jehož celková hodnota činí 20 084,23 Kč bez DPH.

Celková hodnota méněprací činí 694 635,31 Kč bez DPH, celková hodnota víceprací činí 3 505 475,64 Kč bez DPH. Změna závazku tak představuje 4 200 110,95 Kč bez DPH, tj. 26,68 % původní hodnoty závazku.

**Celkově se cena díla navýší o 2 810 840,33 Kč bez DPH.**

Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby (soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

SPÚ, Oddělení investičních činností (OIČ) sdělilo, že navržené změny jsou po stavebně-technické stránce vyhovující, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a s jejich provedením souhlasí. Provedení změn je rovněž odsouhlaseno AD i TDS. Soupis jednotlivých položek rozpočtu víceprací a méněprací je v souladu původními položkami rozpočtu. Nové položky rozpočtu víceprací byly zkontrolovány a jsou naceněny dle podmínek SoD.

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto nepodstatné změny závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, potřeba změn závazku vznikla v důsledku skutečností, které zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat, změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a jejich hodnota je nižší než 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

**Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4 takto:**

Celková cena za provedení díla:

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Celková cena dle Dodatku č. 1 SoD bez DPH | <b>17 641 530,63 Kč</b> |
| Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH        | + 3 505 475,64 Kč       |
| Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH        | - 694 635,31 Kč         |

**Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 2:**

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Celková cena bez DPH činí                   | <b>20 452 370,96 Kč</b> |
| DPH 21 % činí                               | 4 294 997,90 Kč         |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | <b>24 747 368,86 Kč</b> |

**ČI.II Závěrečná ustanovení**

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 736-2022-521101, č. sml. zhotovitele 76 0104 27811 5 886 uzavřená dne 20.07.2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 11. 2022 nemění.
2. Soupis víceprací a méněprací je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své kvalifikované elektronické podpisy.

V Olomouci dne 16. 3. 2023

V Olomouci dne 13. 3. 2023

.....  
**JUDr. Roman Brnčal, LL.M.**  
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

**objednatel**

.....  
**Skanska a.s.**  
xxxxx, oblastní manažer

**zhotovitel**

V Olomouci dne 13. 3. 2023

.....  
**Skanska a.s.**  
xxxxx, hlavní stavbyvedoucí  
**zhotovitel**

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2710/040/2022-MP/VP2

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |  |  |  |                     |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>2 810 840,33</b> |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>2 810 840,33</b> | <b>590 276,47</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>3 401 116,80</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2710/040/2022-MP/VP2

**Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou**

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova 153/12,Uchazeč: Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova 153/12,

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

**Náklady stavby celkem****2 810 840,33****3 401 116,80**

|             |                               |              |              |            |
|-------------|-------------------------------|--------------|--------------|------------|
| <b>SO M</b> | <b>Méněpráce</b>              | -694 635,31  | -840 508,73  | <b>STA</b> |
| SO 04       | Polní cesta VC8               | -670 928,18  | -811 823,10  | Soupis     |
| SO 06       | Polní cesta VC9               | -23 707,13   | -28 685,63   | Soupis     |
| <b>SO V</b> | <b>Vícepráce</b>              | 3 505 475,64 | 4 241 625,52 | <b>STA</b> |
| SO 04       | Polní cesta VC8               | 3 485 391,41 | 4 217 323,61 | Soupis     |
| SO 12       | Oprava mostu č.11             | 7 347,66     | 8 890,67     | Soupis     |
| SO 13       | Rekonstrukce propusti (22,II) | 12 736,57    | 15 411,25    | Soupis     |
| 22          | Propustek č.22                | 12 736,57    | 15 411,25    | Soupis     |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt: SO M - Méněpráce

Soupis: **SO 04 - Polní cesta VC8**

KSO: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Místo: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 27. 9. 2022

IC:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH -670 928,18**

| DPH základní snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
|----------------------|-------------|------------|-------------|
|                      | -670 928,18 | 21,00%     | -140 894,92 |
|                      | 0,00        | 15,00%     | 0,00        |

**Cena s DPH v CZK -811 823,10**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt: SO M - Méněpráce

Soupis: **SO 04 - Polní cesta VC8**

Místo: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 9. 2022

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

**Náklady stavby celkem -670 928,18**

**HSV - Práce a dodávky HSV -670 928,18**

21 - Úprava podloží a základ.spáry -183 097,95

4 - Vodorovné konstrukce -33 189,98

5 - Komunikace -454 640,25

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt: SO M - Méněpráce

Soupis: **SO 04 - Polní cesta VC8**

Místo: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 9. 2022

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |          |              | <b>-670 928,18</b> |                 |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |    |          |              | <b>-670 928,18</b> |                 |
| D                             | 21  |           | <b>Úprava podloží a základ.spáry</b>   |    |          |              | <b>-183 097,95</b> |                 |
| 22                            | K   | 211571112 | Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů ze šterkopískem netříděným  | m3 | -105,870 | 550,00       | -58 228,50         |                 |
|                               | PP  |           | Výplň kamenivem do jím odvodňovacích žebírek nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně šterkopískem netříděným |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "dle tabulky   |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | -105,87  |    | -105,870 |              |                    |                 |
|                               | W   |           | Součet   |    | -105,870 |              |                    |                 |
| 23                            | K   | 212572111 | Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného  | m3 | -18,130  | 765,00       | -13 869,45         |                 |
|                               | PP  |           | Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "dle tabulky   |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | -740*0,35*0,07   |    | -18,130  |              |                    |                 |
|                               | W   |           | Součet   |    | -18,130  |              |                    |                 |
| 24                            | K   | 212755216 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože  | m  | -740,000 | 150,00       | -111 000,00        |                 |
|                               | PP  |           | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "dle tabulky   |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | -740   |    | -740,000 |              |                    |                 |
| D                             | 4   |           | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |    |          |              | <b>-33 189,98</b>  |                 |
| 30                            | K   | 451571311 | Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva tl do 100 mm   | m2 | -0,945   | 325,00       | -307,13            |                 |
|                               | PP  |           | Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného, tl. vrstvy do 100 mm   |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "v.č.C1.2.1.4 + TZ,  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "rovnanina vyústění drenáže  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | -(2,7*0,45)*0,6*0,17   |    | -0,945   |              |                    |                 |
|                               | W   |           | Součet   |    | -0,945   |              |                    |                 |
| 28                            | K   | 463212121 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem  | m3 | -4,347   | 6 550,00     | -28 472,85         |                 |
|                               | PP  |           | Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "v.č.C1.2.1.7 + TZ,  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | "rovnanina vyústění drenáže  |    |          |              |                    |                 |
|                               | W   |           | -(0,45*0,45*0,3+0,3)*0,5*0,6*0,3+2,7*0,6*0,3)*7  |    | -4,347   |              |                    |                 |
|                               | W   |           | Součet   |    | -4,347   |              |                    |                 |
| 29                            | K   | 463212191 | Příplatek za vypracování líce rovnaniny  | m2 | -12,600  | 350,00       | -4 410,00          |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis   | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |           | Rovnanina z lomového kamene upraveného, řídkého Přilátek k cenám za vypracování líce  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *viz rovnanina  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | -3*0,6*7  |     |            | -12,600      |                   |                 |
|    | W          |           | Součet  |     |            | -12,600      |                   |                 |
|    | D          | 5         | Komunikace  |     |            |              | -454 640,25       |                 |
| 35 | K          | 561041121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2   | m2  | -3 135,300 | 46,00        | -144 223,80       |                 |
|    | PP         |           | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vřhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *stabilizace podloží  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | -657*4,6  |     |            | -3 022,200   |                   |                 |
|    | W          |           | *hospodářský siezdi   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | -34*1,3   |     |            | -44,200      |                   |                 |
|    | W          |           | *vyhybna  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | -53*1,3   |     |            | -68,900      |                   |                 |
|    | W          |           | Součet  |     |            | -3 135,300   |                   |                 |
| 36 | M          | 58530171  | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné   | t   | -49,851    | 4 945,00     | -246 513,20       | CS ÚRS 2022 01  |
|    | PP         |           | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *viz zřízení podkladu   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *3% = 53 kg/1m3 zeminy  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | -3135,3*0,3*0,053   |     |            | -49,851      |                   |                 |
|    | W          |           | Součet  |     |            | -49,851      |                   |                 |
| 39 | K          | 569R85111 | Zpevnění krajnic štěrkodrtí fr. 0-63  | m3  | -94,590    | 675,00       | -63 848,25        |                 |
|    | PP         |           | Zpevnění krajnic štěrkodrtí fr. 0-63  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *dle tabulky  |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | 0,065*2*657*-180  |     |            | -94,590      |                   |                 |
| 47 | K          | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu   | kus | -1,000     | 55,00        | -55,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | PP         |           | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly  |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminka.urs.cz/temu/CS_URS_2022_01/914111111">https://podminka.urs.cz/temu/CS_URS_2022_01/914111111</a>   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | *viz TZ   |     |            |              |                   |                 |
|    | W          |           | 1   |     |            | -1,000       |                   |                 |
|    | W          |           | Součet  |     |            | -1,000       |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

**SO 06 - Polní cesta VC9**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-23 707,13**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -23 707,13  | 21,00%     | -4 978,50 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****-28 685,63**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO M - Méněpráce

Soupis: **SO 06 - Polní cesta VC9**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-23 707,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

-23 707,13

4 - Vodorovné konstrukce

-23 707,13

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

**SO 06 - Polní cesta VC9**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900  
AGPOL s.r.o.,

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****-23 707,13**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-23 707,13**

D 4

Vodorovné konstrukce

**-23 707,13**

|    |    |           |   |    |        |          |            |  |
|----|----|-----------|---|----|--------|----------|------------|--|
| 28 | K  | 451571311 | Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva tl do 100 mm  | m2 | -0,675 | 325,00   | -219,38    |  |
|    | PP |           | Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného, tl. vrstvy do 100 mm  |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | "v.č.C1.2.1.5 + TZ,   |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | "rovnanina vyústění drenáže   |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | -(2,7-0,45)*0,6*0,1*5   |    | -0,675 |          |            |  |
|    | VV |           | Součet  |    | -0,675 |          |            |  |
| 26 | K  | 463212121 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem   | m3 | -3,105 | 6 550,00 | -20 337,75 |  |
|    | PP |           | Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnání s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | "v.č.C1.2.1.5 + TZ,   |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | "rovnanina vyústění drenáže   |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | -((0,45+0,45+0,3+0,3)*0,5*0,6*0,3+2,7*0,6*0,3)*5  |    | -3,105 |          |            |  |
|    | VV |           | Součet  |    | -3,105 |          |            |  |
| 27 | K  | 463212191 | Příplatek za vypracování líce rovnání   | m2 | -9,000 | 350,00   | -3 150,00  |  |
|    | PP |           | Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce                                 |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | "viz rovnání  |    |        |          |            |  |
|    | VV |           | -3*0,6*5  |    | -9,000 |          |            |  |
|    | VV |           | Součet  |    | -9,000 |          |            |  |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

**SO 04 - Polní cesta VC8**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****3 485 391,41**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 485 391,41 | 21,00%     | 731 932,20 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH****v CZK****4 217 323,61**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: **SO 04 - Polní cesta VC8**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900  
AGPOL s.r.o.,

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****3 485 391,41**


---

 HSV - Práce a dodávky HSV

---

 3 485 391,41

---

 1 - Zemní práce

---

 972 429,75

---

 2 - Zakládání

---

 1 330,42

---

 5 - Komunikace

---

 1 850 573,12

---

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

 209 923,12

---

 997 - Přesun sutě

---

 451 135,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

**SO 04 - Polní cesta VC8**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900  
AGPOL s.r.o.,

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****3 485 391,41**

D HSV Práce a dodávky HSV

3 485 391,41

D 1 Zemní práce

972 429,75

|     |   |           |   |    |         |        |           |                |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 107 | K | 111251101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně | m2 | 950,000 | 102,00 | 96 900,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/111251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101)  
 VV doplnění dle skutečnosti  
 VV 950  
 VV Součet

950,000  
950,000

|   |   |           |   |    |           |       |            |                |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|------------|----------------|
| 4 | K | 122252205 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně | m3 | 2 147,200 | 55,00 | 118 096,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|------------|----------------|

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/122252205](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252205)  
 VV "v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur  
 VV výkop pro sanaci  
 VV 4,9\*657\*0,5  
 VV (34+53)\*0,5  
 VV výkop pro žebra  
 VV 13\*0,5\*0,2  
 VV odkop pro zemní krajnici  
 VV 0,75\*657  
 VV Součet

1 609,650  
43,500  
1,300  
492,750  
2 147,200

|     |   |           |   |    |         |       |           |                |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 108 | K | 162301501 | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm | m2 | 950,000 | 63,58 | 60 401,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162301501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301501)  
 VV odvoz na místo likvidace dle zhotovitele  
 VV 950  
 VV Součet

950,000  
950,000

|     |   |           |  |    |           |       |            |  |
|-----|---|-----------|--|----|-----------|-------|------------|--|
| 101 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 1 431,467 | 85,85 | 122 891,44 |  |
|-----|---|-----------|--|----|-----------|-------|------------|--|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m  
 VV "viz výkopy  
 VV odvoz do okolí do 1 km dle domluv na KD

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | 2147,2   |    | 2 147,200 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | odpočet zeminy na skládku  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -715,733   |    | -715,733  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 1 431,467 |              |                   |                 |
| 12  | K          | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3 | 715,733   | 290,00       | 207 562,57        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | dle skutečnosti na stavbě - odvoz na skládku   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | předpoklad odvozu 1/3 objemu výkopu na skládku   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2147,2/3   |    | 715,733   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 715,733   |              |                   |                 |
| 13  | K          | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m  | m3 | 7 157,330 | 2,00         | 14 314,66         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "viz vodor.př.do 10 km   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (20-10)*715,733  |    | 7 157,330 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 7 157,330 |              |                   |                 |
| 20  | K          | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   | t  | 949,533   | 5,00         | 4 747,67          | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "viz uložení na skládku  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 715,733*1,75   |    | 1 252,533 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | odpočet sutě   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -350   |    | -303,000  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 949,533   |              |                   |                 |
| 19  | K          | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   | m3 | 1 431,467 | 18,00        | 25 766,41         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "viz vodorovné přemístění do 10000 m   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2147,2-715,733   |    | 1 431,467 |              |                   |                 |
| 102 | K          | 181351115 | Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně  | m2 | 7 150,000 | 45,00        | 321 750,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm  |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351115</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | dle skutečností na stavbě  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 7150   |    | 7 150,000 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 7 150,000 |              |                   |                 |
|     | D          | 2         | Zakládání  |    |           |              | 1 330,42          |                 |
| 103 | K          | 211531R1  | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 0 až 125 mm   | m3 | 1,300     | 1 023,40     | 1 330,42          |                 |
|     | PP         |           | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 0 až 125 mm   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 125 mm   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | žebra  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,5*0,2*13   |    | 1,300     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 1,300     |              |                   |                 |
|     | D          | 5         | Komunikace   |    |           |              | 1 850 573,12      |                 |
| 104 | K          | 564671111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm   | m2 | 6 612,600 | 255,85       | 1 691 833,71      | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm  |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564671111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564671111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | sanace kamenivem   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,9*657*2  |    | 6 438,600 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (34+53)*2  |    | 174,000   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | Součet   |    | 6 612,600 |              |                   |                 |
| 111 | K          | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním   | m3 | 492,750   | 322,15       | 158 739,41        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním  |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje kompletní realizaci zemní krajnice z min. málo vhodného (dle ČSN 736133), včetně dodávky materiálu, případné manipulace, dopravy apod. |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "v.č.C1.2.1.4 + TZ, + výkaz kubatur  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,75*657   |    | 492,750   |              |                   |                 |
|     | D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |    |           |              | 209 923,12        |                 |
| 105 | K          | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2   | m2 | 3 314,750 | 63,33        | 209 923,12        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2  |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,9*657  |    | 3 219,300 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (34+53)  |    | 87,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | žebra  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,3*0,5*13   |    | 8,450     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 3 314,750 |              |                   |                 |
|     | D          | 997       | Přesun sutě  |    |           |              | 451 135,00        |                 |
| 110 | K          | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04   | t  | 303,000   | 1 445,00     | 437 835,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | PP         |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                              |    |           |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | dle skutečnosti na stavbě  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 350  |    | 350,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 350,000   |              |                   |                 |
| 109 | K          | 997013R1  | Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)  | t  | 47,500    | 280,00       | 13 300,00         |                 |
|     | PP         |           | Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | odstraněné křoviny   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 950*0,05   |    | 47,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet   |    | 47,500    |              |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

**SO 12 - Oprava mostu č.11**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****7 347,66**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 7 347,66    | 21,00%     | 1 543,01  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****8 890,67**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: **SO 12 - Oprava mostu č.11**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**7 347,66**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 347,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 347,66

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: **SO 12 - Oprava mostu č.11**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900  
AGPOL s.r.o.,

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****7 347,66**

D PSV Práce a dodávky PSV

7 347,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 347,66

|     |    |          |  |    |        |        |          |  |
|-----|----|----------|--|----|--------|--------|----------|--|
| 101 | K  | 711111R1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrofobním nátěrem                     | m2 | 61,745 | 119,00 | 7 347,66 |  |
|     | PP |          | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrofobním nátěrem                     |    |        |        |          |  |
|     | P  |          | <i>Poznámka k položce:</i>   |    |        |        |          |  |
|     |    |          | <i>Položka zahrnuje provedení hydrofobního nátěru včetně dodávky materiálu</i> |    |        |        |          |  |
|     | VV |          | doplnění nátěru  |    |        |        |          |  |
|     | VV |          | (1,8+4,55+1,8)*6,7   |    |        |        | 54,605   |  |
|     | VV |          | 1,05*1,7*4   |    |        |        | 7,140    |  |
|     | VV |          | Součet   |    |        |        | 61,745   |  |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

SO 13 - Rekonstrukce propusti (22,II)

Úroveň 3:

**22 - Propustek č.22**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****12 736,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 12 736,57   | 21,00%     | 2 674,68  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****15 411,25**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: SO 13 - Rekonstrukce propusti (22,II)

Úroveň 3:  
**22 - Propustek č.22**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**12 736,57**

PSV - Práce a dodávky PSV

12 736,57

---

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 736,57

---

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: SO 13 - Rekonstrukce propusti (22,II)

Úroveň 3:  
**22 - Propustek č.22**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****12 736,57**

D PSV Práce a dodávky PSV

12 736,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 736,57

|     |   |          |  |    |         |        |           |  |
|-----|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|--|
| 101 | K | 711111R1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrofobním nátěrem | m2 | 107,030 | 119,00 | 12 736,57 |  |
|-----|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|--|

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrofobním nátěrem

P *Poznámka k položce:*

*Položka zahrnuje provedení hydrofobního nátěru včetně dodávky materiálu*

VV doplnění nátěru

VV ((2,8\*2)+2,1)\*7,5

57,750

VV 7,4\*2,8

20,720

VV 7,2\*2,8

20,160

VV 0,75\*2,8\*4

8,400

VV Součet

107,030